
UCHWAŁA NR 34/1135/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia członków do regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy  
i Pomorze w Województwie Kujawsko-Pomorskim, działającej w ramach Europejskiej 
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 7 i 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), uchwały  
Nr LI/1355/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 października 2010 r.  
w sprawie przystąpienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Europejskiej Sieci 
Dziedzictwa Kulinarnego (European Network of Culinary Heritage), na podstawie 
Regulaminu Członkostwa w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 19/569/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Członkostwa                
w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze oraz uchwały Nr 30/1033/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniodawczo-Doradczego ds. Wspierania Rozwoju Obszarów Wiejskich                       
w Województwie Kujawsko-Pomorskim, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się w poczet członków regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne 
Kujawy i Pomorze podmioty: 
1)  „Anna Florkiewicz” Brzozie 88, 87-313 Brzozie;  
2)  „Specjały Spod Strzechy Józef Siadak” ul. Jesionowa 8, 87-162 Lubicz Dolny;  
3)  „Fundacja Hodowców Polskiej Białej Gęsi” Wróble 37, 88-153 Kruszwica;    
4)  „Tradycyjne Jadło” - Mirosława Wilk ul. Lipnowska 34, 87-603 Wielgie;  
5)  „Masarnia Władysławowo sp.j. Roman, Krzysztof, Andrzej Zawistowscy” 

Władysławowo 8 89-210 Łabiszyn; 
6)  „AGRO-VISBEK” Bydgoszcz Sp. z o.o. ul. Wyzwolenia 24, 85-790 Bydgoszcz 

prowadzącą Zakład - Masarnię w Nakle nad Notecią; 
7)  „Spółdzielnia Mleczarska” ul. Podgórna 11, 86-140 Drzycim;  
8)  „INPOL Gronikowscy Sp.j.” ul. Toruńska 73, 88-100 Inowrocław.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379.   


